
UnivIS - Raumplan F21/03.80 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2017

Di
17.10.2017

10:00 - 12:00

S: Steuerung technischer Systeme -
Introduction to the Complexity of
Governance

Wirtz

12:00 - 14:00

PS: Internationale und europäische
Politik, Di. 12-14

Becker

14:00 - 16:00

PS: Grundlagen
politikwissenschaftlichen Arbeitens:
Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Schultz

Mi
18.10.2017

08:00 - 10:00

UFC-M10: Seminar Master Thesis
Gruppe 3

Schmid

10:00 - 12:00

HS: Steuerung technischer Systeme II -
Theories of Complex Systems

Gerrits

12:00 - 14:00

Doktorandenkolloquium
Schmitt

16:00 - 18:00

S: Steuerung technischer Systeme -
From Plan to Practice in Public Policy

Wirtz

18:00 - 19:30

Vorbesprechung zu Ausgew did.
Projekte / Ausg. form. Grundlagen -
konkr. Herausforderungen u.
Anwendungen d. Pol.Bildung: Spielen,
Debattieren, Zukunft gestalten

Dormann

Do
19.10.2017

Fr
20.10.2017

10:00 - 12:00

S (BA): Argumentation Theory for
Political Scientists

Klein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Montag, 20 Mai 2024 09:26:15


