## UnivIS - Raumplan F21/03.80

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00			08:00 - 10:00 UFC-M10: Seminar Master Thesis Gruppe 3		
09:00			Schmid		
10:00		10:00 - 12:00 S: Steuerung technischer Systeme - Introduction to the Complexity of	10:00 - 12:00 HS: Steuerung technischer Systeme II - Theories of Complex Systems		10:00 - 12:00 S (BA): Argumentation Theory for Political Scientists
11:00		Governance Wirtz	Gerrits		Klein
12:00		12:00 - 14:00 PS: Internationale und europäische Politik, Di. 12-14	12:00 - 14:00 <b>Doktorandenkolloquium</b> Schmitt		
13:00		Becker			
14:00		14:00 - 16:00 PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens:		•	
15:00		Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens Schultz			
16:00			16:00 - 18:00 S: Steuerung technischer Systeme - From Plan to Practice in Public Policy		
17:00			Wirtz		
18:00			18:00 - 19:30  Vorbesprechung zu Ausgew did.  Projekte / Ausg. form. Grundlagen - konkr. Herausforderungen u. Anwendungen d. Pol.Bildung: Spielen,		
19:00			Debattieren, Zukunft gestalten  Dormann		